TỈNH ỦY QUẢNG NGÃI

BAN TUYÊN GIÁO

*

Số  15   -CV/BTGTU
     Gửi Đề cương tuyên truyền

 ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Quảng Ngãi, ngày 03  tháng  11 năm 2020

Kính gửi: - Ban Tuyên giáo, Tuyên huấn các huyện, thị, thành ủy,

  Đảng ủy trực thuộc Tỉnh ủy, Mặt trận, các đoàn thể tỉnh,

- Sở Thông tin và Truyền thông,

- Báo Quảng Ngãi, Đài Phát thanh - Truyền hình

                             -----

 Thực hiện Hướng dẫn số 157-HD/BTGTW ngày 20/10/2020 của Ban

Tuyên giáo Trung ương về tuyên truyền kỷ niệm 100 năm Ngày sinh đồng chí

Lê Đức Anh, Chủ tịch nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam (01/12/1920

- 01/12/2020) và Hướng dẫn số 158-HD/BTGTW ngày 22/10/2020 của Ban

Tuyên giáo Trung ương về tuyên truyền kỷ niệm 80 năm Ngày Nam Kỳ khởi

nghĩa (23/11/1940 - 23/11/2020); nay Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy sao gửi tài liệu

tuyên truyền về các sự kiện trên để các địa phương, đơn vị sớm triển khai tuyên

truyền trên các phương tiện thông tin đại chúng và phổ biến rộng rãi trong cán

bộ, đảng viên và các tầng lớp Nhân dân.

  Đài Phát thanh - Truyền hình tỉnh chuẩn bị điều kiện cần thiết để tổ chức

tiếp sóng Chương trình truyền hình trực tiếp lễ kỷ niệm và phim tài liệu về sự

kiện kỷ niệm 100 năm Ngày sinh đồng chí Lê Đức Anh, Chủ tịch nước Cộng

hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam (01/12/1920 - 01/12/2020).

 Đề nghị các địa phương, đơn vị truy cập vào Cổng thông tin điện tử Đảng

bộ tỉnh theo địa chỉ: www.quangngai.dcs.vn để tải nội dung tài liệu tuyên

truyền trên và sớm triển khai thực hiện.

Nơi nhận:
- Như trên,

- Lưu VT.

K/T TRƯỞNG BAN
PHÓ TRƯỞNG BAN

Nguyễn Văn Dũng

 2

		2020-11-03T14:16:05+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Văn Dũng<NguyenVanDung@TUQuangNgai> đã ký lên văn bản này!